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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02127014I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2010

3. Emri i Subjektit ADNR EXPLORATION (ADNR OIL & GAS 
EXPLORATION,DRILLING AND PRODUCTION)

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Kulla Fratari, 
Nr.27, Ap 8-A. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,eksport-importi dhe shfrytezimi i 

burimeve te naftes dhe gazit natyror ne vendburimin e 
Amonices si çdo aktivitet tjeter biznesi qe ligji e nuk e 
ndalon.
Shefqet Dizdari10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 
11. Ortakët ShefqetDizdari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADNR EXPLORATION (ADNR OIL & GAS 
EXPLORATION,DRILLING AND PRODUCTION)
Telefon: 0692099751  
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14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445463-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666339-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938133-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.09.2018, ku është vendosur: Prishja e shoqërisë dhe kalimi i saj në likuidim. Caktimi i 
Z.Shefqet Dizdari si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Dizdari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Shefqet Dizdari")                      Nga data "13/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8F71E7-84E5-4B44-B8EF-7C4AC1170D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBED764-24D7-420B-8927-CD500265ECCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DF3E33-05E3-4856-AAC0-57146EB1F913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C250EC-75E1-440C-8E27-ACBDCE4C4914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCF92D8-A0E4-426A-8D04-C0F3A68890DA

